令和 2 年 7月 20日

３学年 保護者様各位

川口市立戸塚中学校

ＰＴＡ会長 稲垣 隆之

校 長   松田 隆幸

卒業準備委員の募集について

 盛夏の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より本校の PTA活動に対しまして、格別の御理解と御協力を賜りまして、

誠にありがとうございます。

今年度は３学年委員の選出を見合わせており、卒業準備委員として、卒業記念品

などの準備をしていただける有志の方々を募集します。主な仕事は、中学校への寄

贈品の集金作業、その他の回収作業、卒業生への記念品準備等です。

御興味のある方は、下記の通りお集まりください。

                記

第一回 卒業準備委員会 打ち合わせ

◆日 時 ・・・・・・9月 11日金曜日 午後 4 時～

◆場 所 ・・・・・・管理棟一階 会議室

           以上